
Referência: 042N0823

AC024C Código Tipo, Peso 0,053 kg, o
tamanho do atuador 9 mm, temperatura
ambiente. -40 - 50 ° C, temperatura
ambiente. -40 - 120 ° F

 

Sistema do atuador: 9 mm. Consumo de energia: Realização: 7W/14VA, de Inrush:
28VA. Conexão elétrica versões: Din forquilha ou NOS 0,25 na Pá. Faixa de
temperatura ambiente: -40 - 50 °C (-40 A 120 °F).

Digite O Código De AC024C

Peso 0.053 Kg

Tamanho do atuador 9 mm

Ambiente temp. gama -40 - 50 °C

Ambiente temp. gama -40 a 120 °F

Aprovação LLC CDC TYSK

Bobina de conn. DIN Forquilha

Cor PRETO

EAN não. 5702423049714

Encl. IP00

Freq. 50/60 HZ

Poder consumpt. 7,0 W

7,0 W

5,5 W

11 VA

9 VA
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Prod. Grupo Válvulas de solenóide

Prod. nome Bobina de solenóide

Fornecimento de volts. AC 24 V

24 V

24 V

Tipo de design. AC024C


